



**SPZOZ**  
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU  
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl  
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 6 września 2018 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej płynów infuzyjnych, materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych, siatek do zaopatrywania przepuklin i substytutów kostnych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 16/ 2018**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej ( e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

#### Pytanie 1

**Pakiet nr 3. Pozycja 4.** – czy Zamawiający miał na myśli gazę kopertowaną  $\frac{1}{2}$  m<sup>2</sup> czyli 0,5m x 1m czy też  $\frac{1}{4}$  m<sup>2</sup> czyli 0,5m x 0,5m?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający miał na myśli gazę 1/2m<sup>2</sup> czyli 0,5mx 1m.

#### Pytanie 2

**Pakiet nr 3. Pozycje 7 i 9.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju kompresu min. 11,5 x 19,5 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

#### Pytanie 3

**Pakiet nr 3. Pozycje 8 i 10.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju kompresu min. 16,5 x 29,5cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

#### Pytanie 4

**Pakiet nr 3. Pozycja 11.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju kompresu min. 21,5 x 39,5cm oraz wadze 1 sztuki kompresu min. 1,95g?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

#### Pytanie 5

**Pakiet nr 3. Pozycje 24-27.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnych opatrunków pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku – pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

#### Pytanie 6



Certyfikat ISO 9001:2015

**Pakiet nr 5. Pozycja 4.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku zgodnego z opisem jednak z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin z przeliczeniem i zaokrągleniem zamawianych ilości tj. 44 sztuki?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 7 Pakiet nr 6 .Pozycja 1.** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrokolidowego o charakterystyce:

### Hydrocoll®

#### Zastosowanie

Rany z wysiękiem od umiarkowanego do lekkiego, znajdujące się w końcowym etapie fazy oczyszczania oraz na etapie budowania nowej tkanki.

- Opatrunek hydrokolidowy;
- Szybko wchłania wydzielinę z rany wraz ze znajdującymi się w niej drobnoustrojami i zamyka ją w strukturze żelu;
- Wysoki potencjał chłonności pozwala na dłuższe pozostawianie opatrunku na ranie, co wpływa na ekonomiczność jego stosowania;
- Wydłużone okresy między zmianami opatrunków zapewniają pożądaną stabilizację obszaru rany;
- Tworzy w ranie idealny wilgotny mikroklimat, w szczególności dla fibroblastów, uczestniczących w procesie tworzenia nowej tkanki;
- Nawet przy niewielkim wysięku nie istnieje niebezpieczeństwo wysychania rany;
- Zmiany opatrunku są całkowicie bezurazowe i bezbolesne;
- Warstwa wierzchnia stanowi barierę dla bakterii, brudu i wilgoci, można brać prysznic w nałożonym opatrunku;
- W opakowaniach jałowych po 1 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 8

**Pakiet nr 17.Pozycje nr 5 - 7.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania podkładów podgipsowych naturalnych wykonanych ze 100% wiskozy lub podkładów podgipsowych syntetycznych wykonanych ze 100% poliester?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga zaferowania podkładów naturalnych.

#### Pytanie 9

**Pakiet nr 3. Pozycja 5.** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku piankowego samoprzylepnego w rozmiarze 11 x 11 cm – pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Pakiet 3 poz.5 dotyczy innego asortymentu.

#### Pytanie 10

**Pakiet nr 3. Pozycja 6.** – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia wymienionej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia? Naszą prośbę motywujemy tym, iż produkt został wycofany z produkcji i nie będzie dostępny do sprzedaży.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 11

**Dotyczy Pakietu nr 13, Pozycji nr 1.** Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 1 siatkę polipropylenową o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 12**

*Dotyczy Pakietu nr 13, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 2 siatkę polipropylenową o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, w rozmiarze 10x15cm lub/i 09x13cm, pozostałe parametry bez zmian?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza rozmiar 9 x 13cm.

**Pytanie 13**

*Dotyczy Pakietu nr 13, Pozycji nr 3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 3 siatkę polipropylenową o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, grubości 0,4mm, wielkości porów 1,1x1,2mm, w rozmiarze 06x11cm lub/i 09x13cm, pozostałe parametry bez zmian?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza rozmiar 6 x 11cm.

**Pytanie 14**

*Dotyczy Pakietu nr 21, Pozycji nr 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie w Pakiecie nr 21, Pozycji nr 3 próbki nici chirurgicznej o następujących parametrach: grubość nici 1, długość nici 90cm, długość igły 48mm, rodzaj igły – okrągła, krzywizna igły ½ koła w ilościach zgodnych w S.I.W.Z.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 15**

*Dotyczy Pakietu nr 21, Pozycji nr 3*

*Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 21, Pozycji nr 3 igłę okrągłą o długości 48mm, pozostałe parametry bez zmian?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 16**

*Do pakietu nr 4, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach? Taśma podcewkowa TOT- -System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. Parametry: 1. System jednorazowy; 2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość - 0,40 mm, gramatura - 62g/m<sup>2</sup>; 3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy; 4. System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamięcią powrotną. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy; 5. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in-out. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 4.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17**

*Do pakietu nr 4, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach? System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy. Jest to system jednorazowy, przeciwbrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie*



między implantem a więzadłem krzyżowo kolcowym, posiadający 6 punktów mocowania o kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniająca o bardzo delikatnej strukturze w części centralnej - gramatura 16 g/m<sup>2</sup>. Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowany instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych i wewnętrznych mięśni zastłonowych. System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym. Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 4.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 18

**Dotyczy pakietu nr 7.** Czy w pozycji nr 3 - (Emulsja tłuszczowa LCT 20% a 500 ml ) z uwagi na zaprzestanie produkcji można zaoferować emulsję tłuszczową LCT/MCT/ Omega 3 20% 500 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 19

Czy w pozycji nr 8 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania (Natrium chloratum inj. 0,9% fl. 500 ml jałowe płyn do przepłukiwań) w dodatkowym opakowaniu zewnętrznym, zapewniającym jałowość butelki z przeznaczeniem na Blok Operacyjny?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu w dodatkowym opakowaniu zewnętrznym z przeznaczeniem na Blok Operacyjny.

#### Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 1. Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejadalną, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 21

Pakiet 3, poz. 3-4, 9-11. Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu sterylizowanego metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta.

#### Pytanie 22

Pakiet 3, poz. 3-4,9-11. Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.



**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 23**

*Pakiet 3, poz. 3-4,9-11. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 24**

*Pakiet 3, poz. 7-11. Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 25**

*Pakiet 3, poz. 7-11. Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 26**

*Pakiet 3, poz. 7-11. Czy zamawiający dopuszcza kompresy z niestrzępiącymi się brzegami oraz z podwijanymi brzegami?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 27**

*Pakiet 3, poz. 9-11. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28**

*Pakiet 3, poz. 15-17. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych z zapinką wewnątrz opakowania?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 29**

*Pakiet 3, poz. 1-4, poz.7-17. Prosimy o wydzielenie poz. 1-4, poz.7-17 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 30**

**Dot. Pakietu 13 poz.1-3** Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie siatek niewchłaniających polipropylenowych, monofilamentowych, o grubości 0,40+/- 0,01, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 31**

**Dot. Pakietu 13 poz.2.** Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji siatki o wymiarach 8 cmx15cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 32**

**Dot. Pakietu 13 poz.3** Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji siatki o wymiarach 6 cmx11cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 33**

**Dot. Pakietu 21** Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiału szewnego plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 34**

**Dot. Pakietu 21 , poz. 2,3** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 35**

**Dot. Pakietu 22 poz. 1-2** .Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 36**

**Dot. Pakietu 22, poz. 1-4** Czy Zamawiający dopuści w/w pakiecie szew wchłaniający, pleciony, powlekany o okresie wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 37**

**Dot. Pakietu 23/ 2, poz. 1-3** Czy Zamawiający dopuści szew pleciony poliestrowy, powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odmownej o odpowiedzi zwracam się prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 38**

**Dot. Pakietu 23/2, poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szwy z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), o grubości nici 5 USP?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 39**

**Dot. Pakietu 25, poz. 1-21.** Czy Zamawiający dopuści w/w pakiecie szew wchłaniany, pleciony, powlekany o okresie wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry jak w SIWZ.

**Pytanie 40**

**Dot. Pakietu 25 poz. 1-21** Czy Zamawiający dopuści w/w pakiecie szew wchłaniany, pleciony, powlekany o okresie wchłaniania 60-70 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.75% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry jak w SIWZ.

**Pytanie 41**

**Dot. Pakietu 25 , poz. 6, 8, 10, 15.** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 42**

**Dot. Pakietu 25 poz. 1-2** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłaniany, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 43**

**Dotyczy Pakietu nr 27.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w punkcie 1 oraz 2 substytutu kostnego w postaci granulatu, o składzie: 65% hydroksyapatytu, 35% fosforanu wapnia oraz wielkości cząstek pomiędzy 250 do 400µm oraz w punkcie 3 substytutu w postaci żelu, wykonanego z hydroksyapatytu nanocząsteczkowego o wielkości cząstek od 100 do 200nm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 44**

Czy Zamawiający w Pakiecie 29 wyraża zgodę na zaoferowanie znanej amerykańskiej firmy Stapler skórný zawierający 35 zszywek, posiadający wskaźnik ilości zszywek, zszywki szerokie: szerokość grzbietu 7,2 mm, wysokość 4,9mm, grubość 0,60 mm, zszywki zwykłe: szerokość: 5,9mm, wysokość 3,9mm, grubość 0,50mm, z wysoko biokompatybilnej stali chirurgicznej. Mechanizm właściwie pozycjonujący zszywki przed aplikacją, zszywki o zwiększonej ostrości.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytania dotyczące Projektu umowy****Pytanie 45**

*W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.

**Pytanie 46**

*Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 i doda zapis:*

1. (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru.**
2. (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru.**

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.

**Pytanie 47**

*Czy bieg terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 2 ust. 7 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający określił w § 2 ust. 5 Projektu umowy termin rozpatrzenia reklamacji jako 5 dni roboczych. Ust. 7 § 2 Projektu umowy dotyczy terminu ważności produktu.

**Pytanie 48**

*Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.

**Pytanie 49**



**Pakiet 3 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 200m? Wymagana ilość zostanie odpowiednio przeliczona? Czy Zamawiający dopuści próbkę gazy 10m z kopią etykiety handlowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza próbkę gazy 10 m z odpowiednim oznaczeniem jakiego asortymentu próbka dotyczy. Zamawiający wymaga zaoferowania gazy o długości 100 m.

**Dotyczy Pakietu nr 13**

**Pytanie 50**

*Poz. 1-3 – Czy można zaoferować siatki o gramaturze 60 - 85g/m<sup>2</sup> (+/-10g/m<sup>2</sup>) , grubości 0,47mm (+/-0,03mm)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatki o gramaturze 60g/m<sup>2</sup> + 5 % tolerancji, zaproponowaną grubość dopuszcza.

**Pytanie 51**

*Poz. 1-3 – Czy można zaoferować siatki o wielkości porów 0,98mm lub 2,26mm? Prosimy o wskazanie wybranego parametru.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza siatki o wielkości porów 0,98 mm.

**Pytanie 52**

*Poz. 2 – Czy można zaoferować siatkę w rozmiarze 8 x 13cm lub 10 x 16cm? Prosimy o wskazanie wybranego rozmiaru.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza siatki w rozmiarze 8x13 cm.

**Pytanie 53**

***Pakiet 9.** Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i sond donosowych w rozmiarze 7x7,1cm, z 2 stopniowym systemem aplikacji?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 54**

***Pakiet 17, pozycja 1 – 4.** Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sterylizowane tlenkiem etylenu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 55**

***Pakiet 17, pozycja 3.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 20cm x 25cm x 50 szt?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 56**

***Pakiet 17, pozycja 4.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 20cm x 25cm x 15 szt?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 57**

*Pakiet 17, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową w rozmiarze 10cm x 3m?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 58**

*Pakiet 17, pozycja 8-10. Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o rozciągliwości 100-140%?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 59**

*Pakiet 19. Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich i 20% palmitynianu izopropylowego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 60**

*Pakiet 25, pozycja 1 – 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 14 dniach i ok. 50% po 21 dniach od zaimplantowania przy zachowaniu pozostałych parametrów?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 61**

*Pakiet 25, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 62**

*Pakiet 25, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej

**Pytanie 63**

*Pakiet 25, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej

**Pytanie 64**

*Pakiet 25, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 65**

*Pakiet 25, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej



**Pytanie 66**

*Pakiet 25, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 67**

*Pakiet 25, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 68**

*Pakiet 25, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 69**

*Pakiet 25, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 70**

*Pakiet 25, pozycja 18 i 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki konfekcjonowanych 2 x 75cm lub 1 x 150cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza 2 x75 cm.

**Pytanie 71**

*Pakiet 25, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 28 dniach i ok 50% po 42 dniach w miejsce szwów o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach, 60% po 28 dniach, 50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 72**

*Pakiet 25, pozycja 1 (szew monofilamentowy) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 73**

*Pakiet 25, pozycja 1 (szew monofilamentowy) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 74**

**Pakiet 29.** Czy Zamawiający dopuści stal per z szywkami niepowleczonymi w rozmiarze 3,9mm x 5,9mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 75**

**Pakiet 29.** Czy Zamawiający dopuści stapler pakowany a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 76**

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler z 25 wchłaniającymi zszywkami o 2 punktach przyczepu do tkanki?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza w poz. stapler zaoferowany produkt pod warunkiem, że będzie on kompatybilny z siatkami w poz. 1,2,3. i spełnia pozostałe parametry zawarte w SIWZ.

**Pytanie 77**

**Pakiet 6, ilość pozycji 1** Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek chłonny (rozmiar 10cm x 10cm) zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: *Staphylococcus aureus*, *Streptococcus species*, *Escherichia coli*, *Pseudomonas aeruginosa* i *Candida albicans*. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę *Staphylococcus aureus*) i VRE. Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 78**

**Pakiet 9, ilość pozycji 1.** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 79**



Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** wymaga by w każdym opakowaniu z klipsami tytanowymi znajdowały się samoprzylepne kontrolki identyfikujące, do wklejania w protokole operacyjnym pacjenta, zawierające datę przydatności, datę produkcji i nr serii, po jednej sztuce do każdego magazynka z klipsami?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 80

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 26** lejce naczyniowe silikonowe o średnicy  $\varnothing$  1,5 mm długość 40cm lub 75cm, białe, **pakowane pojedynczo w sterylnych saszetkach** ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza o długości 40 cm.

#### Pytanie 81

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 29** dopuści staplery skórne wykonane z niepowlekanej chirurgicznej stali nierdzewnej o wys.4,4mm szer.7,3mm gr.0,6mm pakowane po 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, spełniającej pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 82

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 14** dopuści klej: sterylny, płynny klej tkankowy przeznaczony do zamykania ran skóry pourazowych a także po zabiegach laparoskopowych. Klej wodoodporny, przylegający do skóry 8 dni, stanowiący barierę zmniejszającą ryzyko infekcji. Klej **gotowy do użycia natychmiast** po otwarciu aplikatora o pojemności 0,50 ml. (w kształcie ołówka). Czas schnięcia kleju 30 sekund. Klej dostępny w zestawie z precyzyjnym aplikatorem zapewniającym możliwość wielokrotnego stosowania u tego samego pacjenta. Opakowanie zbiorcze 12 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 83

**Zadanie nr 7.** W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zad. nr 7 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimed N4-550E, 1500ml?

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany asortyment spełnia parametry dotyczące zawartości aminokwasów, glukozy i tłuszczów zawarte w SIWZ.

#### Pytanie 84

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zad. nr 7 w pozycji nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimed N4-550E, 2000ml? **Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że oferowany asortyment spełnia parametry dotyczące zawartości aminokwasów, glukozy i tłuszczów zawartych w SIWZ**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.



**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 85**

*Pakiet nr 27. Pytanie 1 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści substytut kostny składający się z > 95% trójfosforanu wapnia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

DYREKTOR  
SPZOZ w Wieluniu

Zatwierdził

*Janusz Ałtuchowicz*

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

